Jubileum feestavond met %&izﬂf -g"
prijsuitreiking 2009-2010

25
Dit seizoen is het 25-jarig jubileum van de Stichting
Recreatievoetbal Heerhugowaard.

Kaarten voor de feestavond op zaterdag 8 mei 2010
in de Swan zijn al enige tijd in de verkoop waarbij
het principe ‘vol is vol’ van toepassing is: Dus koop
zo gauw mogelijk uw kaarten!

Kaarten kosten 20 euro per persoon. Hiervoor krijgt
u een gezellige avond met hapjes en drankjes
terug!

Het bestellen van de kaarten kan via onze
penningmeester, Bas Slot.

Email: pen@recreatievoetbal.nl, of bij de overige
bestuursleden in de zaal.

De avond zal in het teken staan van de afgelopen
25 jaar en er zal veel historisch materiaal te
bekijken en te beluisteren zijn.

Deze —toch lange- periode heeft een schat aan
verleden opgebracht waarvan wij zoveel mogelijk
met u proberen te delen.

Het aanleveren van oude voetbalshirts wordt zeer
op prijs gesteld! De zaal wordt hiermee aangekleed.
Uiteraard ontvangt u ze na de feestavond weer
terug.

Bij voorbaat dank voor uw medewerking.
Namens het jubileum commissie,

André Mout
Cereslaan 2
1702 CC Heerhugowaard
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Ronde 3 - uitslagen:

Zuurbier Rozenkwekerijen - De Jong Betonkelders  0-0
GB -ViDVD.nl 7-4
CDV Communicatie - Aad Renses Auto's 1-10
Hans Robben Interieur - Groot in Kluswerk 9-2
Hypovoordeel.nl - Kieskeurig 1-1
Jos Kamp Assurantien 1 - New Basic 2-1
Wil Stoop Assurantien - Chelsea 1-12
De Bolle Buik 2 - De Bolle Buik 1 3-2

Ronde 4 (1/4 en 1/2 finale)- programma:
Vrijdag 02-04-2010 Waardergolf
zaaldienst: New Basic

18:55 (K41) Hans Robben Interieur- Jos Kamp Assurantién 1
19:25 (K42) De Bolle Buik 2 - Kieskeurig

19:55 (K43) Chelsea - De Jong Betonkelders
20:25 (K44) Aad Renses Auto's -GB

21:50 Win. wedstrijd K41 - Winnaar wedstrijd K42
22:30 Win. wedstrijd K43 - Winnaar wedstrijd K44

Schildersbedrijf J. Wokke ]I( ) “{
Topscoorderstrofee J.Wokke

06-51405948

De stand om de Schildersbedrijf J. Wokke
topscoorderstrofee per 7 maart 2010:

Sander Hillegers (De Jong Betonkelders) 43
Mark Dekker (De Spieghel) 37
Frank Dignum (Anton Techn. Dienstverlening) 33
Bas Slot (Zuurbier Rozenkwekerijen) 29
Abdel Hassan (Chelsea) 25

Secretaris E l
Onze secretaris, Rob de Lange, heeft besloten zijn
functie per direct neer te leggen.

Het bestuur betreurt dit en zal zijn beslissing
respecteren en accepteren.

Rob; bedankt voor je inzet in de afgelopen periode.

Namens het St bestuur,
Wim Nederpel en Bas Slot.

Banesol fiFFAE

Bickerstraat 43-45, Heerhugowaard, www.banosol.nl
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Jubileumtoernooi

bekend. Het programma wordt binnenkort
bekendgemaakt. Aan het jubileumtoernooi doen
oude teams mee en teams die al zeer lang
deelnemen aan de

Banespl., recreatiezaalvoetbalcompetitie.
=7 Voor meer info zie www.recreatievoetbal.nl.
DE JONG
URSEM . . .
seronkecoess.  De poule-indeling is als volgt:
~ | 10 April 2010 17 april 2010
DR Froi FC Witlof De Boom
> Ul]’(}l{‘{t—; Wouters Verzekeringen Real Roos/Zuurbier Rozen
0esHeSE | Hans Robben Interieur Dansschool Schavemaker
«XUM!N & G

Bravilor/Bonamat NOC'75

Polywaard Victoria Golden Oldies
Maypress FC Hernia

gl
OPROEP! G

Wim Visser is zijn waterfles, kleur ORANJE met
het logo v.d. KNVB erop kwijt. lemand heeft deze
waarschijnlijk per ongeluk meegenomen na afloop
van de wedstrijd Hans Robben Interieur — Chelsea
op 3 februari. Wim wil deze fles graag weer terug
hebben. Wie weet waar deze fles is?

Spelregeluitleg - het toestaan van de|
sliding.

Wanneer is het toegestaan een sliding te maken?
Alleen wanneer bij het maken van een sliding dit
geen gevaar oplevert voor de tegenspeler.
Letterlijk is het, met de voet(en) over de speelvioer
glijdend een bal wegspelen of trachten weg te
spelen. Het is niet strafbaar wanneer er geen
tegenspeler zich in de nabijheid van de betrokken
speler bevindt.

Geboortes

Rob Dekker (Smaak Enzo) is vader geworden
van zijn tweede dochter: Tessa.

Ook Marco Pachon is vader geworden: Zijn
dochter heet Fiene Anna Helena.

Rob en Marco: gefeliciteerd!

Laatste nieuws:

Wedstrijdverslagen, uitslagen en ander
nieuws is te vinden op:
www.recreatievoetbal.nl.

Hier is tevens de laatste versie van het
Huishoudelijk Reglement te vinden!

Wedstrijdverslagen kunt u ook lezen op:
www.compleetfm.nl en www.webregio.nl.

o WebRegio.

en in het Heerhugowaards ;’(
Nieuwsblad en in Alkmaar op 41‘,
Zondag, beiden uitgegeven RO DI
door

(www.rodimedia.nl)
Quizzzz

Op de website staan een aantal quizzen. Voor de
scheidsrechters een spelregelquiz
(http://www.recreatievoetbal.nl/php/news.php?msqgi
d=545), voor de coaches een kennistoets
(http://www.recreatievoetbal.nl/php/news.php?msaqi
d=546) en voor iedereen een jubileumprijsvraag
(http://www.recreatievoetbal.nl/php/news.php?msaqi
d=533). Er zijn leuke prijzen te winnen!

Redactie: Anna van Bossetuin 15, 1705 NR Heerhugowaard
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E-mail: nieuwsbrief@recreatievoetbal.nl
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Stand per 7 maart 2010
Bouwbedrijf Ted Groot cup

5 BOUWBEDRIFE
W oo oroos b,

(A-poule)
Team naam Wed W G V PtSaldo Opm.
1. GB 18 16 0 2 48 56 PK1
2. Chelsea 18 14 0 4 42 53 PK2
3. Kieskeurig 18 11 3 4 36 22
4. De Heertjes/Albino Trouwring.1 18 11 1 6 34 19
5. ViDVD.nl 18 9 4 531 19
6. 't Raethuys 8 9 2 729 17
7. Hypovoordeel.nl 17 8 2 7 26 -2
8. Hans Robben Interieur 18 6 3 9 21 -10
9. REYEZ! 17 5 1 11 13 -36 -3
10. Smaak Enzo 17 4 0 13 12 -44
11. Jos Kamp Assurantien 1 17 2 2 13 8 -38
12. Adhesive Recl. & Beletteringen 16 0 2 14 2 -56
Banosol cup (B-poule) Ba,_“,‘..;‘_?!\
Team naam Wed W G V PtSaldo Opm.
1. Zuurbier Rozenkwekerijen 17 12 0 5 36 40 PK2
2. New Basic 17 11 3 3 36 17 PK1l
3. Esdegé-Reigersdaal 17 10 1 6 31 7
4. SDV installatietechniek 17 9 1 7 28 3
5. Aad Renses Auto's 17 8 2 7 26 -1
6. PD Personeel 17 8 1 8 25 -6
7. De Bolle Buik 2 17 8 2 7 23 18 -3
8. Groot in Kluswerk 17 7 2 8 23 -5
9. De Bolle Buik 1 17 6 3 8 21 0
10. SKEEF cable ski and more.... 17 6 2 9 20 -14
11. Schildersbedrijf Mol 17 4 3 10 15 -11
12. Dekker Chrysanten 17 2 2 13 8 -48
De Jong Ursem Betonkelders cup 2oy
(C-poule) siToELome
Team naam Wed W G V PtSaldo Opm.
1. De Spieghel 17 12 4 1 40 59
2. De Jong Betonkelders 17 11 4 2 37 62
3. De Heertjes/Albino Trouwring. 2 17 11 4 2 37 41 PK2
4. Lasent/ De Verse Kippen 16 10 2 4 32 27 PK1l
5. Henk Schellekens Tegeldesign 17 9 2 6 29 5
6. Dicks Vage Kennissen 17 7 4 6 25 2
7. Wil Stoop Assurantien 17 6 3 8 21 -5
8. Schildersbedrijf J. Wokke 17 5 3 9 18 -15
9. TOP Ted Hof 17 5 2 10 17 -44
10. Decora de Casa 6 2 5 9 8 -31 -3
11. 't Stamcafe 16 3 112 7 -48 -3
12. Schong Schilderwerken 16 0 4 12 4 -53
DeZa Gevelelementen cup STELETCTEY
(D-poule) e
Team naam Wed W G V PtSaldo Opm.
1. Anton Techn. Dienstverlening 16 16 O 48 92
2. Berndt Plafontmontage 16 12 1 3 37 36
3. Moviecritics.nl 16 9 1 6 28 -3
4. Damclub SNA/Bouwbedr.Schulte16 7 4 5 25 15
5. Artax 16 7 0 9 21 -16
6. FC Supermen United 16 6 2 8 20 -10
1. Grontmij 15 8 2 5 23 5 -3
2. Jos Kamp Assurantien 2 16 7 0 9 21 0
3. Banosol 16 5 2 9 17 -28
4. Kelfort United 15 4 2 9 14 -23
5. Victoria Athletics 16 4 1 11 13 -41
6. CDV Communicatie 16 1 3 12 6 -27

PERIODEKAMPIOENSCHAP
-Tweede periode eindstand-

(per 7 maart 2010)

Bouwbedrijf Ted Groot cup

(A-poule)
Team naam
GB
Chelsea
Kieskeurig
De Heertjes/Albino Trouwringen 1
ViDVD.nl

't Raethuys

Hans Robben Interieur
Hypovoordeel.nl

. REYEZ!

10. Jos Kamp Assurantien 1

11. Adhesive Recl. & Beletteringen
12. Smaak Enzo

©CENOGOr~WNE

Banosol cup (B-poule)
Team naam

Zuurbier Rozenkwekerijen
Aad Renses Auto's

New Basic
Esdegé-Reigersdaal

PD Personeel

De Bolle Buik 1

De Bolle Buik 2
Schildersbedrijf Mol

. SKEEF cable ski and more....
10. SDV installatietechniek

11. Groot in Kluswerk

12. Dekker Chrysanten

©COENOGOr~WNE

Wed
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De Jong Ursem Betonkelders cup

(C-poule)
Team naam
De Heertjes/Albino Trouwringen 2
De Spieghel

Henk Schellekens Tegeldesign
De Jong Betonkelders

TOP Ted Hof

Dicks Vage Kennissen

't Stamcafe

Schildersbedrijf J. Wokke

. Lasent/ De Verse Kippen

10. Wil Stoop Assurantien

11. Schong Schilderwerken

12. Decora de Casa
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Wed
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5 BOUWBEDRIF

' Ted Groot by,

V Pt Saldo Opm.
0 24 34 PK1
121 32 PK2
0 20 26
2 18 6
2 16 13
3 15 8
3 11 1
5 9 -14
6 6 -32
7 1 -15
8 0 -29
8 0 -30
Ba%
V Pt Saldo Opm.
2 18 28 PK2
2 16 6
2 16 3 PK1
2 16 3
3 15 1
3 13 10
4 10 9
4 10 4
4 10 -3
5 9 -14
6 4 -22
7 3 -25
DE JONG
URSEM
BETONKELDERS
V Pt Saldo Opm.
119 19 PK2
117 19
117 11
115 16
3 15 -8
2 12 8
4 10 0
4 10 -3
4 7 -2 PK1
5 7 -12
7 1 -34
5 -1 -14 -3

Redactie: Anna van Bossetuin 15, 1705 NR Heerhugowaard
E-mail: nieuwsbrief@recreatievoetbal.nl

-3-


http://www.recreatievoetbal.nl/ads/wokke.php�
http://www.banosol.nl/�
http://www.rodimedia.nl/�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=6�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=9�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=8�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=24�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=44�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=13�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=33�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=14�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=12�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=20�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=36�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=42�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=15�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=10�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=25�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=80�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=18�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=32�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=16�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=11�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=5�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=17�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=19�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=23�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=2�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=4�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=40�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=28�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=83�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=31�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=47�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=21�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=26�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=27�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=82�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=30�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=85�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=84�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=29�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=35�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=81�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=39�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=41�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=46�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=43�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=37�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=45�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=48�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=6�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=9�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=8�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=24�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=44�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=13�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=14�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=33�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=12�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=36�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=42�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=20�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=15�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=18�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=10�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=25�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=32�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=5�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=16�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=19�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=17�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=80�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=11�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=23�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=40�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=2�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=83�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=4�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=26�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=31�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=82�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=21�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=28�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=47�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=30�
http://www.recreatievoetbal.nl/php/teamdetail.php?teamid=27�
http://www.banosol.nl/�
http://www.banosol.nl/�

RODI "FUTSAL” competitie
RODI Stichting Recreatiezaalvoetbal Heerhugowaard

Datum: 8 mei 2010

Aanvang: 20:30 uur

Locatie: De Swan

Muziek verzorgd door: Paul Vlaar

Toegang: €20,-
Inclusief hapjes en drankjes (bier, fris en wijn)

Kaartverkoop via de penningmeester: pen@recreatievoetbal.nl

of bij bestuursleden in de sporthal

Meer info: jubileum@recreatievoetbal.nl

Bouwbedrijf =
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Redactie: Anna van Bossetuin 15, 1705 NR Heerhugowaard
E-mail: nieuwsbrief@recreatievoetbal.nl
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	Zuurbier Rozenkwekerijen - De Jong Betonkelders 0 - 0
	GB  -ViDVD.nl 7 - 4
	CDV Communicatie - Aad Renses Auto's 1 - 10
	Hans Robben Interieur - Groot in Kluswerk 9 - 2
	Hypovoordeel.nl - Kieskeurig 1 - 1
	Jos Kamp Assurantien 1 - New Basic 2 - 1
	Wil Stoop Assurantien - Chelsea 1 - 12
	De Bolle Buik 2 - De Bolle Buik 1 3 - 2
	18:55  (K41)   Hans Robben Interieur- Jos Kamp Assurantiën 1
	19:25  (K42)   De Bolle Buik 2    - Kieskeurig
	19:55  (K43)   Chelsea   - De Jong Betonkelders
	20:25  (K44)   Aad Renses Auto's   - GB
	21:50           Win. wedstrijd K41   - Winnaar wedstrijd K42
	22:30              Win. wedstrijd K43   - Winnaar wedstrijd K44
	Team naam Wed W G V Pt Saldo Opm.
	GB 18 16 0 2 48 56 PK1
	Chelsea 18 14 0 4 42 53 PK2
	Kieskeurig 18 11 3 4 36 22
	De Heertjes/Albino Trouwring. 1 18 11 1 6 34 19
	ViDVD.nl 18 9 4 5 31 19
	't Raethuys 18 9 2 7 29 17
	Hypovoordeel.nl 17 8 2 7 26 -2
	Hans Robben Interieur 18 6 3 9 21 -10
	REYEZ! 17 5 1 11 13 -36 -3
	Smaak Enzo 17 4 0 13 12 -44
	Jos Kamp Assurantien 1 17 2 2 13 8 -38
	Adhesive Recl. & Beletteringen 16 0 2 14 2 -56
	Team naam Wed W G V Pt Saldo Opm.
	Zuurbier Rozenkwekerijen 17 12 0 5 36 40 PK2
	New Basic 17 11 3 3 36 17 PK1
	Esdegé-Reigersdaal 17 10 1 6 31 7
	SDV installatietechniek 17 9 1 7 28 3
	Aad Renses Auto's 17 8 2 7 26 -1
	PD Personeel 17 8 1 8 25 -6
	De Bolle Buik 2 17 8 2 7 23 18 -3
	Groot in Kluswerk 17 7 2 8 23 -5
	De Bolle Buik 1 17 6 3 8 21 0
	SKEEF cable ski and more.... 17 6 2 9 20 -14
	Schildersbedrijf Mol 17 4 3 10 15 -11
	Dekker Chrysanten 17 2 2 13 8 -48
	Team naam Wed W G V Pt Saldo Opm.
	De Spieghel 17 12 4 1 40 59
	De Jong Betonkelders 17 11 4 2 37 62
	De Heertjes/Albino Trouwring. 2 17 11 4 2 37 41 PK2
	Lasent / De Verse Kippen 16 10 2 4 32 27 PK1
	Henk Schellekens Tegeldesign 17 9 2 6 29 5
	Dicks Vage Kennissen 17 7 4 6 25 2
	Wil Stoop Assurantien 17 6 3 8 21 -5
	Schildersbedrijf J. Wokke 17 5 3 9 18 -15
	TOP Ted Hof 17 5 2 10 17 -44
	Decora de Casa 16 2 5 9 8 -31 -3
	't Stamcafe 16 3 1 12 7 -48 -3
	Schong Schilderwerken 16 0 4 12 4 -53
	Team naam Wed W G V Pt Saldo Opm.
	Anton Techn. Dienstverlening 16 16 0 0 48 92
	Berndt Plafontmontage 16 12 1 3 37 36
	Moviecritics.nl 16 9 1 6 28 -3
	Damclub SNA/Bouwbedr.Schulte 16 7 4 5 25 15
	Artax 16 7 0 9 21 -16
	FC Supermen United 16 6 2 8 20 -10
	Grontmij 15 8 2 5 23 5 -3
	Jos Kamp Assurantien 2 16 7 0 9 21 0
	Banosol 16 5 2 9 17 -28
	Kelfort United 15 4 2 9 14 -23
	Victoria Athletics 16 4 1 11 13 -41
	CDV Communicatie 16 1 3 12 6 -27
	Team naam Wed W G V Pt Saldo Opm.
	GB 8 8 0 0 24 34 PK1
	Chelsea 8 7 0 1 21 32 PK2
	Kieskeurig 8 6 2 0 20 26
	De Heertjes/Albino Trouwringen 1 8 6 0 2 18 6
	ViDVD.nl 8 5 1 2 16 13
	't Raethuys 8 5 0 3 15 8
	Hans Robben Interieur 8 3 2 3 11 1
	Hypovoordeel.nl 8 3 0 5 9 -14
	REYEZ! 8 2 0 6 6 -32
	Jos Kamp Assurantien 1 8 0 1 7 1 -15
	Adhesive Recl. & Beletteringen 8 0 0 8 0 -29
	Smaak Enzo 8 0 0 8 0 -30
	Team naam Wed W G V Pt Saldo Opm.
	Zuurbier Rozenkwekerijen 8 6 0 2 18 28 PK2
	Aad Renses Auto's 8 5 1 2 16 6
	New Basic 8 5 1 2 16 3 PK1
	Esdegé-Reigersdaal 8 5 1 2 16 3
	PD Personeel 8 5 0 3 15 1
	De Bolle Buik 1 8 4 1 3 13 10
	De Bolle Buik 2 8 3 1 4 10 9
	Schildersbedrijf Mol 8 3 1 4 10 4
	SKEEF cable ski and more.... 8 3 1 4 10 -3
	SDV installatietechniek 8 3 0 5 9 -14
	Groot in Kluswerk 8 1 1 6 4 -22
	Dekker Chrysanten 8 1 0 7 3 -25
	Team naam Wed W G V Pt Saldo Opm.
	De Heertjes/Albino Trouwringen 2 8 6 1 1 19 19 PK2
	De Spieghel 8 5 2 1 17 19
	Henk Schellekens Tegeldesign 8 5 2 1 17 11
	De Jong Betonkelders 8 4 3 1 15 16
	TOP Ted Hof 8 5 0 3 15 -8
	Dicks Vage Kennissen 8 3 3 2 12 8
	't Stamcafe 8 3 1 4 10 0
	Schildersbedrijf J. Wokke 8 3 1 4 10 -3
	Lasent / De Verse Kippen 7 2 1 4 7 -2 PK1
	Wil Stoop Assurantien 8 2 1 5 7 -12
	Schong Schilderwerken 8 0 1 7 1 -34
	Decora de Casa 7 0 2 5 -1 -14 -3
	//////// //////////////////////////////////////////////////

